Código Civil y  Comercial*

Subtotal

372.166,79 

IIBB Percepción

30.112,02 

IVA Inscripto

78.155,04 

Descuento

0,00

Anticipo

0,00

Total

480.433,85 

Vencimiento

31.08.2024

Pesos: CUATROCIENTOS OCHENTA MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES CON OCHENTA Y CINCO CENTAVOS

IVA Percepción

0,00 

Dirección de entrega: TOLL 2875

CAPITAL FEDERAL

ORIGINAL

C.A.E.A. N°:34305904774253 Fecha Vto.: 15.08.2024